
ulice délka v m výměra m2 zima výměra m2 léto

Ostružinová nový chodník 48 72 72

Ostružinová 386 579 1002

Rybízová 292 438 716

Jabloňová 1,3,5 162 243 537

Podpěrova 6 179 268,5 560

Hudcova za DP 347 367

Hudcova začátek u kolejí 266 399 651

Hudcova před DP 63 94,5 129

Hudcova začátek strana PSN až Jabloňová 

NOVOINVEST 236 354 597

Hudcova strana IMOS DP až kruháč 752 1128 1799

Hudcova k výzkumáku 157 235,5 340

Zámecký park 122 183 338

Zámecký park léto 2163

Tristická 1056 1584 2343

Vycházková 46 72 73

Hujíčkova 153 229,5 298

Žebětínek 255 396,5 562

Rysova 627 940,5 896

Palírenská 492 738 1098

bezejmená 58 87 122

nám. Odboje 226 339 390

kruháč 124 186 303

Hudova strana úřadu 1035 1552 2267

Kytnerova 617 925,5 1763

V Újezdech 1429 2143,5 3473

Ke Statku 608 912 1175

K Rybníku 297 445,5 525

Nadační 248 372 395

Nadační Reko 239 358,5 445

K Babě 564 846 1219

K Babě (Reko) 447 670,5 1252



Orco I vnitroblok 204 306 494

Orco II vnitroblok 218 327 519

Orco III vnitroblok 247 370,5 516

Hrázka 973 1459 2546

Matalova 135 202 232

Spojka škola 153 230 523

Park Jabloňová 283 424,5 592

Jabloňová 1970 2955 4647

Podpěrova 659 1257 1546

Broskvoňová zezadu 236 354 578

Broskvoňová 140 210 305

Suzova zezadu 259

Suzova 157 235,5 313

Polívkova zezadu 299

Polívkova 179 268,5 352

Hrušňová 193 289,5 391

Mandloňová 215 322,5 383

Meruňková 252 378 479

Ovocná 295 442,5 629

Třešňová 274 411 533

Višňová 238 357 440

18205 27939 44446


